Lectio ix.

Nólite timére eos qui occídunt corpus. Nullus ígitur cónporum nostrórum casus est pertime-scéndus, neque ullus interiméndæ carnis admit-

téndus est dolor : quando pro natúrae suæ atque ori-ginis conditióne resoluta, in substántiam spirituális ánimæ refundátur. Et quia doctrínis tálibus confirmátos opórtet líberam confiténdi Dei habére constántiam, étiam conditió-nem, qua tenerémur, ad-jécit : negatúrum se eum Patri in cœlis, qui se ho-mínibus in terra negáisset: eum porro qui conféssus coram homínibus se fuí-set, a se in cœlis confitén-dum: qualésque nos nómí-nis sui testes homínibus fuissémus, tali nos apud Deum Patrem testimónio ejus usúros.

Te Deum laudámus. **20.**

Commune Martýrum

TEMPORE PASCHALI.

IN I. VESPERIS.

Antiphonae.

Sancți tui Dó-mine * floré-bunt sicut lí-lium, allelúa : et sicut odor bálsami erunt ante te, allelúa.

Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostolo-rum. [1]

2. In cœlestib⁹ regn⁹ * sanctórum habitatio est, allelúa : et in aëternum réquies eórum, allelúa.

3. In velaménto * clá-mabant sancti tui Dó-mine, allelúa, allelúa, alle-lúa.

4. Spíritus et ánimæ * justórum hymnum dicite Deo nostro, allelúa, alle-lúa.

5. Fulgébunt justi : * sicut sol in conspéctu Dei, alle-lúa.

Capitulum. Sap. v.

Stabunt justi in ma-gna constántia ad-vérsuseos, qui se an-gustiavérunt, et qui abs-tulérunt labóres eórum.

Pro uno Martyre.

Hymnus.

Deus tuórum mítílum Sors, et coróna, præ-míum,

Laudes canéntes Mártyris

Absólve nexu críminis.

Hic nempe mundi gáudia,

Et blanda fraudum pábula

Imbúta felle députans

Pervénit ad cœlestia.

Pœnas cucurrit fórtiter,

Et sústulit viríliter,

Fundénsque pro te sán-guinem

Æterna dona póssidet.

Ob hoc precátu súpplici

Te pósclimus piússime :

In hoc triúmpho Mártyris

Dímítte noxam sérvulis.